REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/12/2023

ESTADO No. 210

Radicacion

76001400303120190066200

76001400303120200044500

76001400303120210005800

76001400303120220057600

76001400303120220058200

76001400303120230006500
76001400303120230091900

76001400303120230092600

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Tutelas

Tutelas

Aprehension y Entrega
del Bien

Demandante

MARLENY JIMENEZ ESCOBAR

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

VICTOR HUGO MORALES SAA

EMPRESA DE TRANSPORTES
ESPECIALES TORO AUTOS SAS

PAZAVAR LTDA

RUBELIA PAZ BRAVO

HECTOR SILVIO LONDONO
GALLO

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

ALBA PATRICIA ROJAS

JAIRO ALVAREZ

MARITZA CASTILLO CALDERON

JORGE LUIS VELEZ GIRALDO

JOSE SALOMON MALCA GOMEZ

EMSSANAR EN LIQUIDACION

LABORATORIO BUSSIE
BUSTILLO Y CIA SCA

EDUARDO ALEXEY AGUADO
RODRIGUEZ

Desc. Actuacion

Auto Requiere Ley 1194/08 OBS. Requiere parte actora para
que gestiones notificacion a los demandados

Otras terminaciones por Auto OBS. Decreta la terminacion
por cumplimiento al objeto de la aprehensién. Levantar las
medidas. Archivo.

Auto termina proceso por Pago OBS. Terminacién por pago
total de la obligacion. Sin condena en costas. Levantar las
medidas. Archivo

Auto resuelve retiro demanda OBS. Acepta el retiro de la
demanda

Auto resuelve Solicitud OBS. Adiciona al Auto Interlocutorio
No. 2.666 proferido el dia 30 de noviembre y notificado en
estado # 208 del 1° de diciembre del afio 2023 levantamiento
de medidas respecto de inmuebles

Otras terminaciones por Auto OBS. Termina Incidente por
cumplimiento de la parte accionada

Auto decide incidente OBS. Termina el incidente por hecho
superado, Archivo

Auto resuelve retiro demanda OBS. Hace entrega de la
demanda

Fecha
Registro

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/12/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



