### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:05/12/2023

## ESTADO No. 210

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120190066200	Verbal	MARLENY JIMENEZ ESCOBAR	ALBA PATRICIA ROJAS	Auto Requiere Ley 1194/08 OBS. Requiere parte actora para que gestiones notificacion a los demandados	04/12/2023		1
76001400303120200044500	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	JAIRO ALVAREZ	Otras terminaciones por Auto OBS. Decreta la terminación por cumplimiento al objeto de la aprehensión. Levantar las medidas. Archivo.	04/12/2023		1
76001400303120210005800	Ejecutivo Singular	VICTOR HUGO MORALES SAA	MARITZA CASTILLO CALDERON	Auto termina proceso por Pago OBS. Terminación por pago total de la obligación. Sin condena en costas. Levantar las medidas. Archivo	04/12/2023		1
76001400303120220057600	Ejecutivo Singular	EMPRESA DE TRANSPORTES ESPECIALES TORO AUTOS SAS	JORGE LUIS VELEZ GIRALDO	Auto resuelve retiro demanda OBS. Acepta el retiro de la demanda	04/12/2023		1
76001400303120220058200	Ejecutivo Singular	PAZAVAR LTDA	JOSE SALOMON MALCA GOMEZ	Auto resuelve Solicitud OBS. Adiciona al Auto Interlocutorio No. 2.666 proferido el día 30 de noviembre y notificado en estado # 208 del 1° de diciembre del año 2023 levantamiento de medidas respecto de inmuebles	04/12/2023		1
76001400303120230006500	Tutelas	RUBELIA PAZ BRAVO	EMSSANAR EN LIQUIDACION	Otras terminaciones por Auto OBS. Termina Incidente por cumplimiento de la parte accionada	04/12/2023		1
76001400303120230091900	Tutelas	HECTOR SILVIO LONDOÑO GALLO	LABORATORIO BUSSIE BUSTILLO Y CIA SCA	Auto decide incidente OBS. Termina el incidente por hecho superado, Archivo	04/12/2023		1
76001400303120230092600	Aprehension y Entrega del Bien	BANCOLOMBIA S.A.	EDUARDO ALEXEY AGUADO RODRIGUEZ	Auto resuelve retiro demanda OBS. Hace entrega de la demanda	04/12/2023		1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/12/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **DIEGO ESCOBAR CUELLAR**

Secretario